ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 29/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 04 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 18 (Từ ngày 24/04/2023 đến ngày 30/04/2023)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

24/04
	- Làm việc tại cơ quan
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

25/04
	- Làm việc tại cơ quan
	- CT họp BCH Đảng bộ thường kỳ tháng 4/2023

	Thứ 4

26/04
	 - BT, CT, CHT và đc TCA dự họp quán triệt công tác diễn tập
	-  CT và đc Trinh họp bàn các biện pháp XD NTM ở TX
- PCT Trường tham gia bàn giao Sân kho Gò Gạch của HTX Hòa Thành

	Thứ 5

25/04
	- Làm việc tại cơ quan

- CT chủ trì Hội nghị UBND xã tháng 4/2023
- PCT Trường  dự họp sơ kết công tác thu NS ở TX

	Thứ 6

26/04

- BT và CT dự buổi công bố QĐ hợp nhất TTPTQĐ và BQLDADTXDCB thị xã

	- CT và PCT Trường họp Chi bộ Phước Lộc 1 thường kỳ
- PCT Hồng trực cơ quan

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

      CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi